

Kolonowskie, 22.07.2024 rok

Gmina Kolonowskie  
ul. Ks. Czerwionki 39  
47-110 Kolonowskie  
**Regon:** 531413254  
**NIP:** 7561881013

Nasz znak: ZP.271.6.1.2024

### **Do Zainteresowanych**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na podstawie art 275 pkt 1 dla zadania pn. „„*PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA BUDYNKU PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ STANISZCZE WIELKIE - KOLONOWSKIE 3 IM. JANA PAWŁA II*” ORAZ „*BUDOWA PASYWNEGO BUDYNKU ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO PRZY PSP STANISZCZE WIELKIE – KOLONOWSKIE*””  
znak: ZP.271.6.2024

Zgodnie z art 284 ust 2 oraz na podstawie art 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do postępowania skierowane przez Wykonawcę.

Pytania dotyczące Przedszkola Kolonowskie.

#### **Pytanie 1.**

Na rysunku W-02 (schemat GWC) brak zaprojektowanej czerpni terenowej. Proszę o uzupełnienie rysunku lub wskazanie montażu czerpni terenowej.

#### **Odpowiedź 1.**

**Zamawiający uzupełnił dokumentację służącą do Opisu Przedmiotu Zamówienia o zaktualizowany rysunek PZT z zaznaczoną lokalizacją czerpni terenowej oraz rysunek W-02.**

#### **Pytanie 2.**

W punkcie 2.4.2.4. "Przepustnice okrągłe jednopłaszczyznowe" (Na rozgałęzieniach kanałów wentylacyjnych projektuje się okrągłe przepustnice jednopłaszczyznowe z siłownikiem przeznaczone do montażu na kanałach typu spiro. Przepustnice winny być dostosowane do regulacji centralnej z poziomu centrali wentylacyjnej.) Proszę o podanie jak sterowane mają być przepustnice? ON-OFF czy 0-10V oraz w jakim celu mają zostać zastosowane lub czy jest możliwy montaż przepustnic ręcznych ?

#### **Odpowiedź 2.**

**Proszę zamontować przepustnice ręczne.**